



中华人民共和国海关出口货物报关单

E20260001763188091



预录入编号: 海关编号: (前湾口岸) 仅供核对用 页码/页数:1/1

境内发货人 (91310000MAEKJRM327) 上海绿克莱网络科技有限公司	出境关别 (4218) 青开发区	出口日期	申报日期	备案号
境外收货人 AMAZON SERVICES LLC	运输方式 (2) 水路运输	运输工具名称及航次号	提运单号 XC01592344094HF	
生产销售单位 (91310000MAEKJRM327) 上海绿克莱网络科技有限公司	监管方式 (0110) 一般贸易	征免性质 (101) 一般征税	许可证号	
合同协议号 KYJ-07	贸易国 (地区) (USA) 美国	运抵国 (地区) (USA) 美国	指运港 (USA000) 美国	离境口岸 (370201) 黄岛
包装种类 (22) 纸制或纤维板制盒/箱	件数 150	毛重(千克) 4012.5	净重(千克) 3688.75	成交方式 (3) FOB
运费	保费	杂费		

随附单证及编号
随附单证1:电子底账226N42130069531001

标记唛码及备注
备注:N/M

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
1	4418990090	聚酯纤维隔音板 0 2 墙壁装饰, 吸音 MDF板+聚酯纤维棉 非单一材 种	898.5千克 50箱	26.1200 1306.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(37159)临沂	照章征税 (1)
2	4418990090	聚酯纤维隔音板 0 2 墙壁装饰, 吸音 PVC膜+木塑雕刻版 非单一材 种	1093.5千克 50箱	29.4600 1473.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(37159)临沂	照章征税 (1)
3	3925900000	木塑墙板 0 2 墙壁装饰 非塑料制囤、柜、罐、桶及类似容器 PVC膜+木塑雕刻版 无品牌	1696.75千克 50箱	81.1800 4059.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(37159)临沂	照章征税 (1)

特殊关系确认: 价格影响确认: 支付特许权使用费确认: 公式定价确认: 暂定价格确认: 自报自缴:否 水运中转:

报关人员李欢	报关人员证号	电话	兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任	海关批注及签章
申报单位 (91120116MA07DU4B10) 天津航海通国际货运代理有限公司	申报单位 (签章)			